
                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХXVIIІ сесія VІІІ скликання) 

 

 

  18 грудня 2024 року     м. Кривий Ріг                                № 368 

 

 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 14 грудня 2022 року 

№ 199 «Про затвердження Програми реалізації державної та місцевої 

політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у 

Саксаганському районі на 2023-2025 роки» зі змінами  

 
Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самовря-

дування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України, Указом 

Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні» зі змінами, Порядком виконання повноважень Державною 

казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 09 червня 2021 року 

№ 590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною 

казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» зі 

змінами, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 

«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 

зі змінами, районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

  

 1. Унести до Програми реалізації державної та місцевої політики з питань 

поліпшення становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 

2023-2025 роки, затвердженої рішенням районної у місті ради від 14 грудня  

2022 року № 199 зі змінами, такі зміни: викласти у новій редакції додаток до 

Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення 

становища молоді, дітей, жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-2025 

роки (пункт 5.2 розділ V), що додається. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії районної 

у місті ради з питань: духовності, освіти, фізичної культури та спорту, культу-

ри, у справах сім’ї і молоді; планування бюджету, фінансів, підприємницької 

діяльності та регуляторної політики, координацію роботи – на заступника голови 

районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

Голова районної у місті ради               Василь СТАРОВОЙТ 

 

 



Додаток  

до рішення районної  

у місті ради 

від  18  грудня 2024 року № 368  

 
 

Перелік заходів Програми реалізації державної та місцевої політики з питань поліпшення становища молоді, дітей, 

жінок та сімей у Саксаганському районі на 2023-2025 роки 
 

 

 

№ 

з/п 

 

Назва напряму 

діяльності 

(пріоритетні 

завдання) 

Перелік заходів 

Програми 

Строки 

виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 

фінансуван-

ня 

Орієнтовні обсяги видатків, грн Очікувані 

результати За роками: Усього 

2023 2024 2025 2026 2027  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1.1 Розділ 1.  
Здійснення 

заходів та 
реалізація 

проєктів на 
виконання 
державної 
цільової 

соціальної 
програми 

«Молодь 
України» 

 

Заходи до Дня 
вшанування 

учасників 
бойових дій на 
території інших 

держав 
 

лютий Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-

конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

800,00 0 0 0 0 800,00 Підвищення рівня 
національної 

свідомості 

1.2 Урочистий 
прийом з нагоди 

Дня молоді 

 

серпень Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-

ної у місті ради 
 

Бюджет 
району 

0 0 0 0 0 0 Відзначення 
кращої молоді 

1.3 Районні заходи 
до Дня 

Українського 
козацтва 

 

жовтень Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

62250,00 
 

0 0 0 0 62250,00 Підвищення рівня 
національної 

свідомості молоді, 
формування у 

молоді почуття 

патріотизму і 
духовності 

 

1.4 Урочистий 
прийом з нагоди 

Дня студента 

листопад Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

0 0 0 0 0 0 Відзначення 
кращих студентів 

району 

 Всього по 

розділу 

    63050,00 0 0 0 0 63050,00  



                                                                                                                                                 2                                                                                           Продовження додатка 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

2.1 Розділ 2.  
Заходи 

державної 
політики із 

забезпечення 

рівних прав та 
можливостей 

жінок і 
чоловіків 

Заходи з нагоди 
Міжнародного 
жіночого дня 

 

березень Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

 

Бюджет 
району 

0 0 0 0 0 0 Привітання жінок 
району 

2.2 Привітання 
жінок, які мають 
почесне звання 
України «Мати 
героїня» до Дня 

матері 

квітень-
травень 

Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

8870,00 
 

0 
 

0 0 0 8870,00 Виховання 
сімейних 

цінностей, форму-
вання у свідомості 
молоді розуміння 
важливості  сім'ї, 

сімейних 

цінностей 
 
 

2.3 Заходи щодо 
запобігання та 

протидії 
гендерно зумов-

леного та до-

машнього на-
сильства 

протягом 
року 

Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

- - 0 0 0 0 Організація 
тренінгів, 
конкурсів, 

майстер-класів, 
профілактичної 

роботи серед 
молоді району, 

підвищення рівня 
інформованості 

молоді  
 
 

2.4 Заходи щодо 
боротьби з 
торгівлею 
людьми 

протягом 
року 

Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

- - 0 0 0 0 Заходи спрямовані 
на комплексне 

вирішення 
проблеми торгівлі 

людьми, 
організація 
тренінгів, 
конкурсів, 

майстер-класів, 

профілактичної 
роботи серед 

молоді району, 
підвищення рівня 
інформованості 

молоді 



                                                                                                                                                 3                                                                                           Продовження додатка 

   ____________________________________________________________ 

 

Заступник голови районної  

у місті ради             Алла НАГНІЙ 

 

Згідно з оригіналом  

Завідувач загального відділу            Катерина ШМАТКО 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 Всього по 

розділу 

    8870,00 0 0 0 0 8870,00  

3.1 Розділ 3. 

Заходи 

державної 
політики з 

питань сім’ї 

Районні заходи 
для багатодітних 

сімей з нагоди 
новорічних і 

різдвяних свят 

грудень Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-

конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

19600,00 
 

0 0 0 0 19600,00 Підтримка багато-
дітних сімей 

  Заходи 
спрямовані на 

відповідальність 
батьківства 

протягом 
року 

Відділ у справах 
сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 
району 

- - 0 0 0 0 Популяризація 
відповідального 

батьківства, 
проведення 

тренінгів, майстер-

класів для сімей, 
психологічні 

консультації для 
батьків 

 Всього по 

розділу 

    19600,00 0 0 0 0 19600,00  

4.1 Розділ 4. 

Заходи 
державної 
політики з 

питань дітей та 
їх соціального 

захисту 

Витрати на 

перевезення 
дітей до місць 
оздоровлення 

 

серпень 

вересень 
жовтень 
листопад 
грудень 

 

Відділ у справах 

сім'ї і молоді ви-
конкому район-
ної у місті ради 

Бюджет 

району 

16980,00 

 

20000,00  

 

21800,00  

 

24067,00 25487,00 108334,00 Збільшення 

кількості дітей, 
забезпечених 
відпочинком 

 

 Всього по 

розділу 

    16980,00 20000,00  21800,00  24067,00 25487,00 108334,00  

 Всього  

 

    108500,00 20000,00 21800,00 24067,00 25487,00 199854,00  


